
Uchwała nr f.M2./2020

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 10 grudnia 2020r.

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2020.920 t.j.), art. 190 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 201 Ir. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2020.821 t.j.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292 poz. 1720) 
oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.), Zarząd Powiatu 
Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1

W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie Powiatu 

Sokołowskiego całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 

wychowanków", po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Konkursowej, dokonuje się wyboru oferty 

złożonej przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej, ul. Kościelna 10, 17-312 Drohiczyn, zgodnie 

z ogłoszeniem o wyniku otwartego konkursu ofert, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim,

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim,

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim.

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie 
Podlaskim.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. /
Przewodniczący Zarządu:

Elżbieta Sadowska^...........................................

Członkowie Zarządu/ | / 

Ryszard Domański^J./............ .j.......................

Bogdan Czarnocki Z. .......... ...........................

Marek Ratyński..................

Krzysztof Więsak.... .



Załącznik
do Uchwały NroU()2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 10 grudnia 2020r.

ZARZĄD POWIATU SOKOŁOWSKIEGO

Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie Powiatu 
Sokołowskiego całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 
wychowanków".

1. Do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo- 
wychowawczej typu socjalizacyjnego zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 201 lr. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2020.821 t.j.) oraz rozporządzeniem Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej 
(Dz.U. Nr 292 poz. 1720) wpłynęła jedna oferta złożona przez Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej, ul. Kościelna 10,17-312 Drohiczyn.

2. Komisja Konkursowa, powołana Uchwałą nr 208/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 
13 listopada 2020r., w skład której wchodzili:

1) Pan Ryszard Domański - Przewodniczący Komisji;
2) Pan Marek Ratyński - Członek;
3) Pani Katarzyna Surowska - Członek,

po zapoznaniu się z ofertą oraz dokonaniu wizji lokalnej nieruchomości, w której ma być realizowane 
zadanie stwierdziła, że Caritas Diecezji Drohiczyńskiej spełnia wymogi formalne do prowadzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej.

3. Na realizację zadania w roku 2021 Powiat Sokołowski przeznaczył środki finansowe w kwocie 
1 007 631,24 zł. Kwota dotacji dla Placówki na lata 2022-2025 będzie określana na podstawie 
iloczynu przewidywanej liczby dzieci oraz miesięcznej normy na dziecko wynikającej z 
kosztów funkcjonowania placówki za rok poprzedni, ogłoszonej przez Starostę w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

4. Szczegółowe warunki przyznania dotacji na realizację zadania, tryb płatności, sposób 
rozliczania udzielonej dotacji, zostaną określone w umowie. Z Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 
zostanie zawarta umowa na „Prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków" na lata 
2021-2025.

5. Zarząd Powiatu zastrzega sobie możliwość zmiany wysokości dotacji i zakresu realizacji 
zadania w zależności od ilości wychowanków faktycznie przebywających w w/w placówce 
opiekuńczo — wychowawczej.


